



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Petca Holding ApS

Brådebæksvej 3B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 73 89 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Jørn Bendtsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petca Holding ApS Brådebæksvej 3B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 73 89 75
	Stiftet: 19. juni 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Bendtsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	VICH 4855 ApS, Hørsholm
<b>Kapitalinteresse</b>	VICH 4572 ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.791 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.275	-20.469
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.275</b>	<b>-20.469</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.234.541	166.604
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-485.261
Indtægt af kapitalinteresse	1.579.601	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-582
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.790.867</b>	<b>-339.708</b>
Skat af årets resultat	0	3.498
<b>Årets resultat</b>	<b>4.790.867</b>	<b>-336.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.790.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.790.867</b>	<b>-336.210</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.752.032	12.517.491
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	904.780
4	Kapitalinteresse	4.286.569	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.038.601</u>	<u>13.422.271</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.038.601</u></b>	<b><u>13.422.271</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.038.601</u></b>	<b><u>13.422.271</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	10.617.980	10.617.980
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.802.188	0
Overført resultat	5.021.355	230.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.491.523</b>	<b>10.898.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.540.828	2.504.585
Anden gæld	0	12.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.547.078	2.523.803
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.547.078</b>	<b>2.523.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.038.601</b>	<b>13.422.271</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.617.980	0	566.698	11.234.678
Resultatandel	0	0	0	-336.210	-336.210
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.617.980	0	230.488	10.898.468
Resultatandel	0	0	0	4.790.867	4.790.867
Bevægelse	0	0	1.802.188	0	1.802.188
	<b>50.000</b>	<b>10.617.980</b>	<b>1.802.188</b>	<b>5.021.355</b>	<b>17.491.523</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	582	
	<u>0</u>	<u>582</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	11.750.000	11.750.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>11.750.000</u>	<u>11.750.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	767.491	600.887	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.234.541	166.604	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>4.002.032</u>	<u>767.491</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>15.752.032</u>	<u>12.517.491</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
VICH 4855 ApS, Hørsholm	100 %	15.752.032	3.234.541
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021		0	10.669.230
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u>0</u>	<u>10.669.230</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		0	-9.279.189
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	-485.261
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>		<u>0</u>	<u>-9.764.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>0</u>	<u>904.780</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.669.230	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.669.230</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-9.764.450	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.579.601	0
Andre kapitalbevægelser	1.802.188	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-6.382.661</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.286.569</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VICH 4572 ApS, Hørsholm	50 %	8.573.138	3.159.202

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


